
Extrato Mensal / Por Período
ASSOCIACAO DE PAIS E AMIGOS DOS EXCEP AP | CNPJ: 000.637.144/0001-53
Nome do usuário: Bárbara Fernanda da S. S. C. C
Data da operação: 15/03/2023 - 11h09

Extrato de: Ag: 1888 | CC: 0000405-7 | Entre 01/05/2019 e 31/05/2019

Agência | Conta Total Disponível (R$) Total (R$)
01888 | 0000405-7 6.128,12 6.128,12

Data Lançamento Dcto. Crédito (R$) Débito (R$) Saldo (R$)

30/04/2019 SALDO ANTERIOR 60.530,70

02/05/2019 CHEQUE
ESPECIE 133 -963,44 59.567,26

CHEQUE
ESPECIE 134 -895,03 58.672,23

CHEQUE COMPENSADO 135 -462,95 58.209,28

03/05/2019 CHEQUE
DEP.CONTA 138 -1.200,00 57.009,28

06/05/2019 CHEQUE COMPENSADO 129 -547,86 56.461,42
CHEQUE COMPENSADO 130 -547,86 55.913,56

09/05/2019 CHEQUE COMPENSADO 136 -462,95 55.450,61

14/05/2019 TARIFA BANCARIA
TAR ENTREGA TAL DOMICILIO 500001 -8,20 55.442,41

15/05/2019 TARIFA BANCARIA
CestaEmpresarial2 20519 -80,00 55.362,41

TARIFA BANCARIA
EXCEDENTE GUICHE CAIXA 500005 -18,00 55.344,41

17/05/2019 CHEQUE
ESPECIE 137 -462,95 54.881,46

30/05/2019 CHEQUE
ESPECIE 139 -943,92 53.937,54

CHEQUE
ESPECIE 141 -1.389,47 52.548,07

31/05/2019 CHEQUE
ESPECIE 142 -963,44 51.584,63

CHEQUE
ESPECIE 143 -943,92 50.640,71

CHEQUE
ESPECIE 144 -944,41 49.696,30

CHEQUE
ESPECIE 145 -914,48 48.781,82

CHEQUE
ESPECIE 146 -963,45 47.818,37

CHEQUE
ESPECIE 148 -888,85 46.929,52

Total 0,00 -13.601,18 46.929,52

Os dados acima têm como base 15/03/2023 às 11h09 e estão sujeitos a alterações.

Últimos Lançamentos

Data Lançamento Dcto. Crédito (R$) Débito (R$) Saldo (R$)

13/03/2023 SALDO ANTERIOR 7.315,26

14/03/2023 TARIFA BANCARIA
PAGAMENTO FUNCs NET EMPRESA 21 -84,00 7.231,26

TRANSF CC PARA CC PJ
ASSOCIACAO DE PAIS E AMIGOS DOS 1888937 -1.103,14 6.128,12

Total 0,00 -1.187,14 6.128,12

Saldos Invest Fácil / Plus

Os dados acima têm como base 15/03/2023 às 11h09 e estão sujeitos a alterações.

Não há histórico de saldo nas datas pesquisadas. Para consultas de um período superior a 180 dias, contate sua agência.
(SMC.WSI.09)


